
第 26 回 茨城手外科研究会のご案内 
 

 謹啓 

  先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  さてこの度、茨城県下の「手外科」領域の診断・治療向上を目的とした「茨城手外科研究会」 

 を下記の通り開催することとなりました。 

  ご多忙中とは存じますが、是非ともご出席賜ります様、宜しくお願い申し上げます。  謹白 
 

 

筑波大学附属病院 土浦市地域臨床教育センター   西浦康正  

総合病院 土浦協同病院 整形外科   白坂律郎  

筑波大学医学医療系 整形外科 原友紀  

東京医大茨城医療センター 整形外科   吉井雄一  

記  

 日 時： 平成 28 年 5 月 25 日（水）19:00～21:00 

 場 所： つくば国際会議場 小会議室 304 

            〒305-0032 茨城県つくば市竹園 2 丁目 20 番 3 号 

 
【情報提供】19:00～19:15  プラリアの最近の知見  第一三共株式会社 
 

【講  演】19:15～21:00 

 

「橈骨遠位端骨折内固定術における 3D 術前計画」 
 
 
   東京医科大学茨城医療センター 整形外科 准教授 吉井 雄一 先生 

  

                                   
 
● ご自由に手・肘領域の症例を PC、USB、CD-ROM（RW 不可）等のデバイスでお持ち下さい。 

● 会場には、液晶プロジェクター・パソコン（WindowsXp,PowerPoint2000 以上）をご準備させていただきます。  

● ご自身の PC を持ち込む場合は、プロジェクターと接続できる端子（15 ピン）があることをご確認下さい。 

 

＊当日は、ご参加頂いた確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。ご記帳頂いたご施設名、ご芳名は医薬品および

医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

＊当日は、お弁当をご用意させて頂きます。 

 
 

共催  茨城手外科研究会  第一三共株式会社 
 
 
 

 


